

#	Vendor	Catalogue	Qty	Part Number	Description	Pricelist	List	Ext. List
-								
1				DISCLAIMER	NOT FOR ORDER ENTRY.			
2					Typical to be used for budgetary and planning purposes only.			
3					Application is priced as rendered. Final selections will affect total list price.			
4					Please review current price and specification guides for product options and installation details.			
5					Contact an authorized trade partner or sales representative for final pricing.			
Accessories - Lighting								
6	Allsteel	A44	4	PRFTSKFS	Splitty Freestanding Task Light	2024-02-01 (USD)	\$690.00	\$2,760.00
							Total Accessories - Lighting	\$2,760.00
Collaborative Products								
7	Allsteel	AGR	2	BPCTO30	Jetty:Mod Lounge Connector Serp Table	2024-02-01 (USD)	\$1,481.00	\$2,962.00
8	Allsteel	AGR	4	BPLELC	Jetty:Mod Lounge End Leg w/ Metal Cover	2024-02-01 (USD)	\$137.00	\$548.00
9	Allsteel	AGR	11	BPLSIL30	Jetty:Mod Lounge Serpentine In-Line Leg 30	2024-02-01 (USD)	\$160.00	\$1,760.00
10	Allsteel	AGR	6	BPLSWS	Jetty:Mod Lounge Serp Wide at Back Sng Uph	2024-02-01 (USD)	\$2,318.00	\$13,908.00
11	Allsteel	AGR	3	BPSIC30	Jetty:Mod Serpentine In-Line Connector 30	2024-02-01 (USD)	\$113.00	\$339.00
12	Allsteel	AGR	3	BPTT	Jetty:Mod Swivel Tablet	2024-02-01 (USD)	\$647.00	\$1,941.00
13	Allsteel	AGR	2	EPP2128HS	Two Thirds 21x28 Pebble Pouf w/ Hndle Single Uph	2024-02-01 (USD)	\$1,306.00	\$2,612.00
14	Allsteel	AGR	5	EPR18HS	Two Thirds 18.5 Round Pouf w/ Handle Single Uph	2024-02-01 (USD)	\$934.00	\$4,670.00
15	GUN	GL5	1	GNTOCY3616	36Dia. 16H Cyl. Occas. Table	2024-02-01 (USD)	\$3,852.00	\$3,852.00
							Total Collaborative Products	\$32,592.00
Seating - Task & Guest								
16	Allsteel	AGR	4	RETECMS	Retreat Exec/Conf Mid-Back Single Upholstery	2024-02-01 (USD)	\$3,465.00	\$13,860.00
							Total Seating - Task & Guest	\$13,860.00
Sounds Absorption & Acoustics								
17			8	91-292	ZILENZIO CEILING MOUNTING BRACKET		\$0.00	\$0.00
18		ZIL	1	62-0508	Ceiling Absorber, Delta Three, 20.5"W x 32.7"H x 2.4"D		\$0.00	\$0.00
19		ZIL	1	62-0513	Ceiling Absorber, Delta One, 21.3"W x 52.4"H x 2.4"D		\$0.00	\$0.00
20		ZIL	2	62-0709	Ceiling Absorber, Delta Two, 28.7"W x 39"H x 2.4"D		\$0.00	\$0.00
							Total Sounds Absorption & Acoustics	\$0.00
Technology Support								
21	Allsteel	A44	4	APWRMOD2WC	2 Receptacle 2 USB Worksurface Clamp	2024-02-01 (USD)	\$710.00	\$2,840.00
							Total Technology Support	\$2,840.00
Workstations								
22	Allsteel	A26	2	GSYSRPC12	12-Pack Rail Port Cover	2024-02-01 (USD)	\$226.00	\$452.00
23	Allsteel	A26	2	GSYSRPC2	2-Pack Rail Port Cover	2024-02-01 (USD)	\$61.00	\$122.00
24	Allsteel	A31	2	AFS3427USF	Mural Screen 34H x 27W Fabric	2024-02-01 (USD)	\$1,049.00	\$2,098.00
25	Allsteel	A31	2	AFS3433USF	Mural Screen 34H x 33W Fabric	2024-02-01 (USD)	\$1,102.00	\$2,204.00

#	Vendor	Catalogue	Qty	Part Number	Description	Pricelist	List	Ext. List
26	Allsteel	A31	2	APS4139USF	Mural Screen 41H x 39W PET	2024-02-01 (USD)	\$1,451.00	\$2,902.00
27	Allsteel	A31	3	SAFILLERKIT1	Mural No-Screen Filler Kit 2 Partial Panels	2024-02-01 (USD)	\$57.00	\$171.00
28	Allsteel	A31	2	SAFILLERKIT33	Mural No-Screen Filler Kit Partial Panel 34W	2024-02-01 (USD)	\$113.00	\$226.00
29	Allsteel	A31	2	SAFILLERKIT43	Mural No-Screen Filler Kit Full Panel 43W	2024-02-01 (USD)	\$142.00	\$284.00
30	Allsteel	A31	11	SAHANGER	Mural Accessory End Cap Hanger	2024-02-01 (USD)	\$62.00	\$682.00
31	Allsteel	A31	1	SAHANGER	Mural Accessory End Cap Hanger	2024-02-01 (USD)	\$62.00	\$62.00
32	Allsteel	A31	4	SAPLANTER24	Mural Accessory Planter 6-1/2Dx24W	2024-02-01 (USD)	\$561.00	\$2,244.00
33	Allsteel	A31	2	SAS0648W	Mural Accessory Shelf 6Wx48W	2024-02-01 (USD)	\$831.00	\$1,662.00
34	Allsteel	A31	2	SAS0672W	Mural Accessory Shelf 6Wx72W	2024-02-01 (USD)	\$1,063.00	\$2,126.00
35	Allsteel	A31	4	SC12SFF	Mural Flex Connector 12W Fabric	2024-02-01 (USD)	\$1,404.00	\$5,616.00
36	Allsteel	A31	4	SC22ETS	Mural End Trim	2024-02-01 (USD)	\$89.00	\$356.00
37	Allsteel	A31	1	SE60EK4C	Mural Electrical Kit for 60W Frame 4-cir	2024-02-01 (USD)	\$352.00	\$352.00
38	Allsteel	A31	2	SE72EK4C	Mural Electrical Kit for 72W Frame 4-cir	2024-02-01 (USD)	\$492.00	\$984.00
39	Allsteel	A31	2	SESFEJ4C	Mural Panel to Panel Jumper 12W Cntr 4-cir	2024-02-01 (USD)	\$185.00	\$370.00
40	Allsteel	A31	2	SF2648P	Mural Screen Frame 26Hx48W Painted	2024-02-01 (USD)	\$522.00	\$1,044.00
41	Allsteel	A31	1	SF3460P	Mural Screen Frame 34Hx60W Painted	2024-02-01 (USD)	\$569.00	\$569.00
42	Allsteel	A31	2	SF3472P	Mural Screen Frame 34Hx72W Painted	2024-02-01 (USD)	\$591.00	\$1,182.00
43	Allsteel	A31	1	SF4184P	Mural Screen Frame 41Hx84W Painted	2024-02-01 (USD)	\$631.00	\$631.00
44	Allsteel	A31	2	SF48F	Mural Frame w/ Feet 48W	2024-02-01 (USD)	\$648.00	\$1,296.00
45	Allsteel	A31	1	SF60F	Mural Frame w/ Feet 60W	2024-02-01 (USD)	\$682.00	\$682.00
46	Allsteel	A31	2	SF72F	Mural Frame w/ Feet 72W	2024-02-01 (USD)	\$969.00	\$1,938.00
47	Allsteel	A31	1	SF84F	Mural Frame w/ Feet 84W	2024-02-01 (USD)	\$1,053.00	\$1,053.00
48	Allsteel	A31	4	SS2724M	Mural Magnetic or Markerboard Acc. 27Hx24W	2024-02-01 (USD)	\$686.00	\$2,744.00
49	Allsteel	A31	4	ST48MT	Mural Tile 48W Painted	2024-02-01 (USD)	\$316.00	\$1,264.00
50	Allsteel	A31	2	ST60MT	Mural Tile 60W Painted	2024-02-01 (USD)	\$356.00	\$712.00
51	Allsteel	A31	4	ST72MT	Mural Tile 72W Painted	2024-02-01 (USD)	\$411.00	\$1,644.00
52	Allsteel	A31	2	ST84MT	Mural Tile 84W Painted	2024-02-01 (USD)	\$434.00	\$868.00
53	Allsteel	A47	1	A871972	Base Power In-Feed 6' Flex Cable	2024-02-01 (USD)	\$331.00	\$331.00
54	Allsteel	A47	3	A873501	Ter/2.6/Align Duplex Receptacle Circuit 1	2024-02-01 (USD)	\$72.00	\$216.00
55	Allsteel	A47	3	A873502	Ter/2.6/Align Duplex Receptacle Circuit 2	2024-02-01 (USD)	\$72.00	\$216.00
56	Allsteel	A47	2	A873504	Ter/2.6/Align Duplex Receptacle Circuit 4	2024-02-01 (USD)	\$72.00	\$144.00
57	Allsteel	A47	1	A873504	Ter/2.6/Align Duplex Receptacle Circuit 4	2024-02-01 (USD)	\$72.00	\$72.00
58	Allsteel	A47	3	A873506	Ter/2.6/Align Duplex Recept Circ 3 for 2+2	2024-02-01 (USD)	\$72.00	\$216.00
59	Allsteel	ALF	4	ACMCM21O	Radii Caddy No Shelf 22-7/8Hx12-1/2Wx21D	2024-02-01 (USD)	\$775.00	\$3,100.00
60	Allsteel	ATA	4	A6REC3S2LCF	A6 3 Stage 2 Leg Rectangle C Foot	2024-02-01 (USD)	\$2,566.00	\$10,264.00
61	Allsteel	ATA	4	AF5RND6030D	60Wx30D RoundLam FlatEdge WorkSurface w Stiffener	2024-02-01 (USD)	\$1,071.00	\$4,284.00
62	Allsteel	ATA	1	AMPTLK30RND	Structure 30" Diameter Round Top Lam Knife Edge	2024-02-01 (USD)	\$1,119.00	\$1,119.00
63	Allsteel	ATA	1	AMPTXM18C	Structure X Base Med Occasional Htwith Casters	2024-02-01 (USD)	\$670.00	\$670.00
64	Allsteel	ATA	2	FDSC60LL	A8 Left Hand 60" L Screen	2024-02-01 (USD)	\$1,619.00	\$3,238.00

#	Vendor	Catalogue	Qty	Part Number	Description	Pricelist	List	Ext. List
65	Allsteel	ATA	2	FDSC60LR	A8 Right Hand 60" L Screen	2024-02-01 (USD)	\$1,619.00	\$3,238.00
							Total Workstations	\$65,648.00

List pricing not included for Zilenzio products.

Total \$117,700.00

For Allsteel partnership pricing, please visit designpublicgroup.com